
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o zagotavljanju sledljivosti porekla za 

nepredpakirano sveže, ohlajeno in zamrznjeno goveje, prašičje, ovčje, kozje in perutninsko meso, 

stran 8943.

Na podlagi četrtega odstavka 65. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – 

ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 130/22 – ZPOmK-2, 18/23 

in 78/23) ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano v soglasju z ministrom za gospodarski razvoj

in tehnologijo izdaja 

P R A V I L N I K 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o zagotavljanju sledljivosti porekla za nepredpakirano sveže, 

ohlajeno in zamrznjeno goveje, prašičje, ovčje, kozje in perutninsko meso 

1.     člen     

V Pravilniku o zagotavljanju sledljivosti porekla za nepredpakirano sveže, ohlajeno in zamrznjeno 

goveje, prašičje, ovčje, kozje in perutninsko meso (Uradni list RS, št. 54/22) se v 3. členu 1. točka 

spremeni tako, da se glasi: 

»1. izvajalec dejavnosti je izvajalec, kot je opredeljen z Uredbo (EU) 2017/625 Evropskega parlamenta 

in Sveta z dne 15. marca 2017 o izvajanju uradnega nadzora in drugih uradnih dejavnosti, da se 

zagotovi uporaba zakonodaje o živilih in krmi, pravil o zdravju in dobrobiti živali ter zdravju rastlin in 

fitofarmacevtskih sredstvih, ter o spremembi uredb (ES) št. 999/2001, (ES) št. 396/2005, (ES) 

št. 1069/2009, (ES) št. 1107/2009, (EU) št. 1151/2012, (EU) št. 652/2014, (EU) 2016/429 in (EU) 

2016/2031 Evropskega parlamenta in Sveta, uredb Sveta (ES) št. 1/2005 in (ES) št. 1099/2009 ter 

direktiv Sveta 98/58/ES, 1999/74/ES, 2007/43/ES, 2008/119/ES in 2008/120/ES ter razveljavitvi uredb

(ES) št. 854/2004 in (ES) št. 882/2004 Evropskega parlamenta in Sveta, direktiv Sveta 89/608/EGS, 

89/662/EGS, 90/425/EGS, 91/496/EGS, 96/23/ES, 96/93/ES in 97/78/ES ter sklepa Sveta 92/438/EGS 

(Uredba o uradnem nadzoru) (UL L št. 95 z dne 7. 4. 2017, str. 1), zadnjič spremenjeno z Delegirano 

uredbo Komisije (EU) 2023/842 z dne 17. februarja 2023 o dopolnitvi Uredbe (EU) 2017/625 

Evropskega parlamenta in Sveta v zvezi s pravili za izvajanje uradnega nadzora za preverjanje 

skladnosti z zahtevami glede dobrobiti živali za prevoz živali s plovili za prevoz rejnih živali (UL L št. 109

z dne 24. 4. 2023, str. 1), in ki daje v promet meso;«. 

2.     člen     

V 4. členu se v prvi alineji prvega odstavka za besedilom »UL L št. 335 z dne 14. 12. 2013, str. 19« 

dodata podpičje in besedilo »v nadaljnjem besedilu: Izvedbena uredba 1337/2013/EU«. 

V drugi alineji prvega odstavka se za besedilom »(UL L št. 314 z dne 5. 12. 2019, str. 115)« dodata 

vejica in besedilo »(v nadaljnjem besedilu: Uredba 1760/2000/ES)«. 

3.     člen     

5. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»5.     člen     

Izvajalci dejavnosti se morajo uskladiti z zahtevami glede zagotavljanja sledljivosti porekla: 

– do 31. oktobra 2023 za sveže, ohlajeno in zamrznjeno prašičje, ovčje, kozje in perutninsko meso, ki 

izpolnjuje pogoje za uporabo navedbe porekla Slovenija v skladu z Izvedbeno uredbo 1337/2013/EU, 

v vseh ostalih primerih pa do 31. oktobra 2025; 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2979/#%5C%C2%BB5.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2979/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2979/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2979/#1.%C2%A0%C4%8Dlen


– do 31. oktobra 2023 za sveže, ohlajeno in zamrznjeno goveje meso, ki izpolnjuje pogoje za uporabo 

navedbe porekla Slovenija v skladu z Uredbo 1760/2000/ES, v vseh ostalih primerih pa do 31. oktobra

2025.«. 

KONČNA DOLOČBA     

4.     člen     

(začetek veljavnosti)     

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 007-107/2023 

Ljubljana, dne 9. oktobra 2023 

EVA 2023-2330-0034 

Irena Šinko 

ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 

 Soglašam! 

Matjaž Han 

minister za gospodarski razvoj in tehnologijo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2979/#(za%C4%8Detek%C2%A0veljavnosti)
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2979/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2979/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA

